郵便応募型条件付き一般競争入札参加申請書

令和  年  月  日

稲美町長 様

（申請者）

住 所

商号又は名称

代表者職氏名               印

電 話 番 号     －    －

ＦＡＸ番号     －    －

稲美町配水場及び処理場で使用する電力調達について、郵便応募型条件付き一般競争

入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請いたします。

なお、この申請書及び添付書類全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

1. 案 件 番 号 5070103

2. 案 件 名 称 稲美町配水場及び処理場で使用する電力調達

3. 添 付 書 類（添付のない場合は入札無効になります。）

⑴ 入札書（指定様式）

⑵ 積算内訳書（指定様式）

⑶ 電気事業法第2条の2の規定に基づき小売電気事業の登録を受けていることを証明する書

類の写し

⑷ 国税納税証明書（その3の3）（写可）※令和8年2月1日以降に発行されたもの